
  

 

  

 

 
 

 

 

SMLOUVA o prohlídkách a měření na styku drah vlečky 

„SD - Kolejová doprava, a.s.“ 

č. smlouvy objednatele: SD-KD 012/2022 

č. smlouvy zhotovitele: A 640 002 400 22 

Smluvní strany: 

SD - Kolejová doprava, a.s. 
Sídlo: Tušimice 7, 432 01 Kadaň 

IČO: 25438107 

DIČ: CZ699005746 

Zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 
1389 

Zastoupená: Ing. Alešem Schilbergerem, místopředsedou představenstva 

 Ing. Davidem Zajončekem, LL.M., předsedou představenstva 

Bankovní spojení: Komerční banka Chomutov, č. účtu: 27-7667140257/0100 

Kontaktní adresa, adresa pro zasílání písemné korespondence i doručování faktur:  
 SD – Kolejová doprava, a.s. 
 Tušimice 7 

 432 01 Kadaň 

nebo v elektronické podobě na e-mail xxx             pouze s platným 
elektronickým podpisem 

Kontaktní osoba: xxx, manažer útvaru – ved. prov. Poříčí, tel. +xxx 

 xxx, místopředseda představenstva, tel. +xxx 

 

  

(dále jen „provozovatel vlečky“) 
 

 

Správa železnic, státní organizace  
Sídlo: Praha 1 - Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 11000 

IČO: 70994234  

DIČ: CZ70994234 

Zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 48384 

Zastoupená: Ing. Petrem Vodičkou, ředitelem Oblastního ředitelství Hradec Králové, na základě 

 pověření č. 3053 ze dne 10. 3. 2021  

Bankovní spojení: Česká národní banka, č. účtu: 14606011/0710 

Kontaktní adresa, adresa pro zasílání písemné korespondence:  
Správa železnic, státní organizace 

Oblastní ředitelství Hradec Králové 

U Fotochemy 259, poštovní schránka 26 

501 01 Hradec Králové     
Kontaktní osoba: xxx, vedoucí provozu infrastruktury, tel. xxx    

                          

(dále také „SŽ“)   
 
uzavírají na základě ustanovení § 20 a násl. zákona č. 266/1994 Sb., o dráhách, § 8 vyhlášky 
Ministerstva dopravy č. 177/1995 Sb., kterou se vydává stavební a technický řád drah (dále 
jen „Vyhláška MD“), a § 1746 odstavce 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, vše 
ve znění pozdějších předpisů, tuto smlouvu:  

mailto:fakturace@sd-kd.cz


  

 
 

2/6 

1. ZÁKLADNÍ ÚDAJE 

1.1. Vlastníkem vlečky je: ČEZ, a. s., IČO: 45274649, se sídlem Praha 4, Duhová 2/1444, 
PSČ 140 53 (dále jen „vlastník vlečky“). 

1.2. Provozovatelem vlečky je: SD - Kolejová doprava, a.s., IČO: 25438107, se sídlem 
Tušimice 7, 432 01 Kadaň (dále jen „provozovatel vlečky“).  

1.3. Úřední povolení k provozování železniční dráhy na vlečce č. 4524 “Vlečka ČEZ, a. s. 
- Elektrárna Poříčí“ bylo provozovateli vlečky uděleno rozhodnutím Drážního úřadu 
se sídlem v Praze, č. j.: DUCR-62991/11/Sf, sp. zn. OU-UPN0134/11, ev. č.: 
ÚP/2011/4627 ze dne 14. 12. 2011. Uvedené úřední povolení bylo provozovateli vlečky 
uděleno na dobu neurčitou. 

1.4. Vlečka je zaústěna do celostátní dráhy v železniční stanici Trutnov střed do koleje 

č. 3 výhybkou č. 2 v km 128,098 (= km 0,000 vlečky). Vlečka je ukončena přechodem 
do vlečky „PORFIX CZ a.s., vlečka Trutnov“ výhybkou č. P1 (17A) v km 2,106. 

Do vlečky je zaústěna vlečka „DUKLA CZ, s.r.o.“ výhybkou č. D1 v km 1,036. Celková 
stavební délka je 8,864 km. Na základě změny DUCR-71771/14/Sr ke dni 1. 1. 2015 

se mění ukončení dráhy a její stavební délka: Vlečka je ukončena v km 2,444 

zarážedlem kusé koleje č. 1b. Celková stavební délka vlečky je 9,202 km. Vlastníkem 
výhybky č. 2 a E a sdělovacího a zabezpečovacího zařízení (včetně TZZ v úseku 
Trutnov střed – Elektrárna Poříčí (3. kategorie, typu AH-88A), jež je náplní Přílohy č. 1, 
je s výjimkou bodu 1.5 čl. I. této smlouvy taktéž provozovatel vlečky. 

1.5. Elektrický ohřev a elektromotorický přestavník na výhybkách č. 2 a E je ve vlastnictví 
SŽ. 

2. PŘEDMĚT SMLOUVY 

2.1. Touto smlouvou se SŽ zavazuje za podmínek v této smlouvě uvedených provádět pro 
provozovatele vlečky pravidelné prohlídky a měření na styku drah vlečky č. 4524 
“Vlečka ČEZ, a. s. - Elektrárna Poříčí“ a provozovatel vlečky se touto smlouvou 
zavazuje za podmínek v této smlouvě uvedených za to zaplatit SŽ cenu sjednanou 
čl. IV. této smlouvy. Bližší specifikace předmětu smlouvy a bližší specifikace smluvní 
ceny jsou uvedeny v Příloze č. 1, která je nedílnou součástí této smlouvy.  

 

Místo plnění smlouvy: Začátek vlečky km 0,000 – počítací bod (1EPU-P) cca km 0,650.  

3. PODMÍNKY PLNĚNÍ SMLOUVY 

3.1. Veškeré stavební úpravy na vlečce i styku drah musí být předem projednány 
a odsouhlaseny se SŽ.  

3.2. Zaměstnanci SŽ jsou z důvodu plnění předmětu této smlouvy oprávněni vstupovat 
do kolejiště vlečky a užívat je v rozsahu nezbytném pro plnění předmětu této smlouvy.  

3.3. Vzhledem k tomu, že SŽ splňuje podmínky dle ustanovení § 5, § 11, § 12 a § 24, 
zákona č. 266/1994 Sb., o dráhách, ve znění pozdějších předpisů, je oprávněna 
provádět revize, prohlídky a měření na určených technických drážních zařízeních a má 
osvědčení o odborné způsobilosti. SŽ bude činnosti, jež jsou předmětem této smlouvy, 
provádět svými odborně a zdravotně způsobilými zaměstnanci v souladu s příslušnými 
předpisy. 

3.4. Provozovatel vlečky se zavazuje bezodkladně uvědomit SŽ o veškerých nehodách 
a mimořádných událostech, k nimž dojde na odbočné výhybce vlečky nebo na vlečce. 

3.5. Při zjištění závad většího rozsahu, kdy tyto budou ohrožovat bezpečnost a plynulost 
železničního provozu, je provozovatel vlečky povinen je bezodkladně odstranit. 



  

 
 

3/6 

4. CENOVÁ UJEDNÁNÍ A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

4.1. Provozovatel vlečky se zavazuje za SŽ poskytnuté plnění předmětu této smlouvy platit 
SŽ smluvní cenu ve výši 37 670,70 Kč + DPH ve výši stanovené zákonem za rok. 

4.2. Celková roční smluvní cena ve výši 37 670,70 Kč + DPH ve výši stanovené 
zákonem bude účtována ve čtvrtletních splátkách, a to k 31. 3., 30. 6., 30. 9. 
a 31. 12. ve výši 1/4 celkové smluvní ceny = 9 417,68 Kč + DPH ve výši stanovené 
zákonem (31. 3., 30. 6., 30. 9. a 31. 12. = dny zdanitelných plnění). Fakturu vystaví 
SŽ v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů.  

4.3. Faktura je splatná do 30 dnů. 

4.4. Obě smluvní strany prohlašují, že jsou plátci DPH. 

4.5. V případě prodlení provozovatele vlečky se zaplacením vyúčtované smluvní ceny 
je povinen SŽ uhradit zákonný úrok z prodlení. 

4.6. Pokud provozovatel vlečky přes písemné upozornění SŽ nezaplatí vyúčtovanou smluvní 
cenu ani do termínu splatnosti další splátky smluvní ceny, je SŽ oprávněna od této 
smlouvy odstoupit. Odstoupení od smlouvy nabývá účinnosti dnem doručení písemného 
oznámení o odstoupení druhé smluvní straně. 

4.7. Budou-li provozovatelem vlečky zadány SŽ práce nad rámec předmětu této smlouvy, 
bude cena za tyto práce účtována samostatně pro každý případ zvlášť na základě 
samostatné smlouvy. 

4.8. Smluvní strany souhlasí s tím, že sjednaná výše smluvní ceny uvedená v tomto článku 
bude každoročně SŽ upravována dosaženým indexem spotřebitelských cen a životních 
nákladů za posledních 12 měsíců předchozího roku (roční klouzavý průměr roku). 
Rozhodujícím údajem pro úpravu výše smluvní ceny je roční míra inflace v procentech 

vyjádřená přírůstkem průměrného indexu spotřebitelských cen (CPI – Consumer Price 

Index) za 12 měsíců předchozího roku proti průměru 12- ti měsíců roku tomuto roku 
předcházejícímu uvedená ve výpisu ze statistického zjišťování ČSÚ. Základem pro 
úpravu výše smluvní ceny je výše roční smluvní ceny, která byla naposled sjednána 
v souladu s touto smlouvou, čímž se rozumí i roční smluvní cena upravená indexem 
spotřebitelských cen a životních nákladů za posledních 12 měsíců předchozího roku. 
Smluvní strany dohodly výše uvedenou úpravu smluvní ceny, jako závazný způsob 
určení smluvní ceny pro další období v souladu s § 2, odstavec 2 zákona č. 526/1990 

Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů. Provozovatel vlečky se zavazuje takto 
upravenou výši roční smluvní ceny platit, a to bez nutnosti uzavření příslušného 
dodatku k této smlouvě. Výše inflace vyjádřená v procentech za předcházející rok bude 
vždy SŽ uváděna na 1. faktuře vystavené v daném roce. SŽ je oprávněna za výše 
uvedených podmínek účtovat upravenou smluvní cenu a provozovatel vlečky je povinen 
takto upravenou smluvní cenu platit. Výše smluvní ceny bude upravována vždy 
od 1. ledna. Případné jiné úpravy smluvní ceny budou řešeny dodatkem k této smlouvě 
nebo novou smlouvou. 

5. ŠKODY A MAJETKOVÉ SANKCE 

5.1. Provozovatel vlečky nesmí provádět takové zásahy do stavby dráhy nebo do stavby 
na dráze, které by mohly mít za následek narušení či ohrožení bezpečnosti a plynulosti 
provozu dráhy a ani takové zásahy umožnit třetím osobám. Pokud i přesto dojde 
k takovémuto narušení či ohrožení, je provozovatel vlečky povinen závadný stav 
okamžitě na své náklady odstranit a bez zbytečného odkladu o tom informovat SŽ. 
Pokud provozovatel vlečky s ohledem na závažnost porušení či ohrožení nebude 
schopen závadný stav sám odstranit, je povinen závadný stav dle ujednání uzavřené 
„Smlouvy o styku vzájemně zaústěných drah“ č. 203/2011 – OSV – HK, 

SD-KD č. 162/2011 ze dne 20. 12. 2011 týkající se této vlečky okamžitě ohlásit 
pracovišti výpravčího ŽST Trutnov střed, tel. xxx            , xxx              a dále 

postupovat dle jeho pokynů. 



  

 
 

4/6 

5.2. Pokud v důsledku činností provozovatele vlečky či osob ve smluvním vztahu s ním 
dojde ke způsobení škody SŽ nebo třetím osobám z důvodu opomenutí, nedbalosti 
nebo neplnění podmínek vyplývajících ze zákona, technických nebo jiných norem nebo 

porušením povinností vyplývajících z této smlouvy, je provozovatel vlečky povinen bez 
zbytečného odkladu tuto škodu odstranit a není-li to možné, pak poškozenou osobu 
finančně odškodnit. Veškeré náklady s tím spojené nese provozovatel vlečky. 
V ostatních případech se odpovědnost za škodu řídí obecně závaznými právními 
předpisy. 

6. DOBA PLATNOSTI SMLOUVY 

6.1. Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou a nabývá 
platnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dne 1. 4. 2022. 

6.2. Každá ze smluvních stran může tuto smlouvu vypovědět s 3 měsíční výpovědní dobou, 

která začne běžet prvního dne kalendářního měsíce následujícího po kalendářním 
měsíci, v němž byla písemná výpověď doručena druhé smluvní straně. 

6.3. K ukončení smluvního vztahu sjednaného touto smlouvou může dojít i odstoupením 
jedné smluvní strany od této smlouvy z důvodu podstatného porušení povinností 
plynoucí z této smlouvy druhou smluvní stranou. Odstoupení od smlouvy je účinné 
okamžikem doručení písemného oznámení o odstoupení druhé smluvní straně. Veškerá 
práva a závazky se smluvní strany zavazují vyrovnat do jednoho měsíce od nabytí 
účinnosti odstoupení od této smlouvy. 

7. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

7.1. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv 
podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„ZRS“). Smluvní strany souhlasí s uveřejněním této smlouvy a jejích příloh i případných 
dodatků (dále jen souhrnně jako „dokument“ či „dokumenty“) a současně souhlasí 
s uveřejněním údajů o identifikaci smluvních stran, předmětu dokumentů, jejich 
celkové ceně či hodnotě a datu uzavření. 

7.2. Uveřejnění v registru smluv zajišťuje obvykle SŽ. Nebudou-li tyto dokumenty 

uveřejněny prostřednictvím registru smluv, není žádná ze smluvních stran oprávněna 
požadovat po druhé smluvní straně náhradu škody ani jiné újmy, která by jí v této 
souvislosti vznikla nebo vzniknout mohla. 

7.3. Smluvní strany výslovně prohlašují, že údaje a další skutečnosti uvedené 
v dokumentech, vyjma částí označených ve smyslu následujícího odstavce této 
smlouvy, nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „obchodní 
tajemství“), a že se nejedná ani o informace, které nemohou být v registru smluv 
uveřejněny na základě ustanovení § 3 odst. 1 ZRS. 

7.4. Jestliže smluvní strana označí za své obchodní tajemství část obsahu dokumentů, která 
v důsledku toho bude pro účely uveřejnění v registru smluv znečitelněna, nese tato 
smluvní strana odpovědnost, pokud by dokumenty v důsledku takového označení byly 
uveřejněny způsobem odporujícím ZRS, a to bez ohledu na to, která ze stran 
dokumenty v registru smluv uveřejnila. S částmi dokumentů, které smluvní strana 
neoznačí za své obchodní tajemství před uzavřením této dohody, nebude druhá smluvní 
strana jako s obchodním tajemstvím nakládat, a ani odpovídat za případnou škodu 
či jinou újmu takovým postupem vzniklou. Označením obchodního tajemství ve smyslu 
předchozí věty se rozumí doručení písemného oznámení druhé smluvní straně 
obsahujícího přesnou identifikaci dotčených částí smlouvy včetně odůvodnění, proč jsou 
za obchodní tajemství považovány. Tato smluvní strana je povinna výslovně uvést, 
že informace, které označila jako své obchodní tajemství, naplňují současně všechny 
definiční znaky obchodního tajemství, tak jak je vymezeno v ustanovení § 504 
občanského zákoníku, a zavazuje se neprodleně písemně sdělit druhé smluvní straně 



  

 
 

5/6 

skutečnost, že takto označené informace přestaly naplňovat znaky obchodního 
tajemství, pokud k tomu dojde.“ 

7.5. Smluvní strany se zavazují zpracovávat osobní údaje o zaměstnancích druhé smluvní 
strany v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 
ze dne 27. 4. 2016, obecné nařízení o ochraně osobních údajů. 

7.6. Osoby uzavírající tuto smlouvu za smluvní strany souhlasí s uveřejněním svých 
osobních údajů, které jsou uvedeny v této smlouvě, spolu se smlouvou v registru 

smluv. Tento souhlas je uveden na dobu neurčitou. 

7.7. Smluvní strany stvrzují, že při uzavírání této smlouvy jednaly a postupovaly čestně 
a transparentně a zavazují se tak jednat i při plnění této smlouvy a veškerých 
činnostech s ní souvisejících. Každá ze smluvních stran se zavazuje jednat v souladu 
se zásadami, hodnotami a cíli compliance programů a etických hodnot druhé smluvní 
strany, pakliže těmito dokumenty dotčené smluvní strany disponují, a jsou uveřejněny 
na webových stránkách smluvních stran (společností). Správa železnic, státní 
organizace, má výše uvedené dokumenty k dispozici na webových stránkách: 
https://www.spravazeleznic.cz/o-nas/nazadouci-jednani-a-boj-s-korupci 

7.8. Provozovatel vlečky se zavazuje, že nepostoupí práva, povinnosti, závazky 
a pohledávky plynoucí mu z této smlouvy třetím osobám bez předchozího písemného 
souhlasu SŽ. 

7.9. Písemnosti se doručují na kontaktní adresu smluvní strany uvedenou v záhlaví této 

smlouvy. Nebyla-li zásilka doručena z důvodu jejího nepřevzetí adresátem, považuje se 
za doručenou třetím dnem od jejího odeslání.  

7.10. Je-li některé z ustanovení této smlouvy neplatné, neúčinné nebo nevynutitelné, 
či stane-li se takovým v budoucnu, bude neplatné, neúčinné nebo nevynutitelné pouze 
toto ustanovení, a nedotkne se to platnosti, účinnosti a vynutitelnosti ostatních 
ustanovení této smlouvy. Smluvní strany se zavazují vadné ustanovení bezodkladně 
nahradit bezvadným, které v nejvyšší možné míře bude odpovídat účelu a obsahu 
vadného ustanovení. 

7.11. Změny smlouvy mohou smluvní strany provádět pouze písemnou formou (číslovanými 
dodatky) a po vzájemné dohodě (vyjma bodu 4. 8. této smlouvy).  

7.12. Právní vztahy vyplývající z této smlouvy se řídí výhradně právem České republiky. 
Smluvní strany se zavazují, že veškeré případné spory, do nichž se při plnění této 
smlouvy dostanou, budou řešeny v prvé řadě dohodou. Zástupci smluvních stran 
se sejdou na základě písemné výzvy v dohodnutém termínu a místě nejpozději 
do 10 dnů ode dne doručení výzvy. Veškeré spory z této smlouvy, u nichž nedojde 
k dohodě, budou řešit soudy České republiky. 

7.13. Smluvní strany prohlašují, že jednotlivé články jsou dostatečné z hlediska náležitostí 
pro vznik smluvního vztahu, bylo využito smluvní volnosti stran a tato smlouva se 

uzavírá určitě, vážně a srozumitelně. 

  

https://www.spravazeleznic.cz/o-nas/nazadouci-jednani-a-boj-s-korupci


  

 
 

6/6 

7.14. Tato Smlouva je vyhotovena elektronicky a podepsána zaručeným elektronickým 
podpisem založeným na kvalifikovaném certifikátu pro elektronický podpis nebo 
kvalifikovaným elektronickým podpisem. 

7.15. PŘÍLOHA č. 1 je nedílnou součástí této smlouvy. 

SEZNAM PŘÍLOH 

PŘÍLOHA č. 1 – Bližší specifikace předmětu smlouvy 

 

 

 Za provozovatele vlečky: Za Správu železnic, státní organizace: 

 

 

 elektronicky podepsáno      elektronicky podepsáno    
 dne 21. 3. 2022       dne 22. 3. 2022 

…………………………………………………  ………………………………………………… 

Ing. Aleš Schilberger 
SD - Kolejová doprava, a.s. 
místopředseda představenstva  

 

 

 

elektronicky podepsáno 

dne 21. 3. 2022 

………………………………………………… 

 Ing. Petr Vodička 

Správa železnic, státní organizace 

ředitel Oblastního ředitelství 
Hradec Králové 

 Ing. David Zajonček, LL.M. 

 SD – Kolejová doprava, a.s. 
 předseda představenstva 

  

 



  

 
 

 

PŘÍLOHA Č. 1 

 

BLIŽŠÍ SPECIFIKACE PŘEDMĚTU SMLOUVY 

1. SŽ bude pro provozovatele vlečky a na jeho náklady provádět na výhybce č. 2 
a E pravidelné prohlídky, měření a údržbu sdělovacího a zabezpečovacího zařízení 
specifikovaného v Příloze č. 1 části II. A v souladu s vyhláškou č.177/1995 Sb. v platném 
znění a dle předpisu T300, který uvádí mimo jiné i rozsah údržby. Tento předpis definuje 
údržbu jako souhrn všech činností konaných za účelem udržení sdělovacích 
a zabezpečovacích zařízení v provozuschopném stavu, tj. preventivní údržba, nebo 
uvedení těchto zařízení do bezchybného stavu, tj. nápravné údržby včetně použití 
drobného materiálu. Předmětem plnění není provádění oprav, oprav po nehodách, 
živelných pohromách či provádění generální opravy. 

2. Jiné opravy a údržbu na výhybce, jež nejsou předmětem této smlouvy, bude provádět 
provozovatel vlečky v souladu s Vyhláškou MD č. 177/1995 Sb. Na nutnost provedení 
prací opravy a údržby (střední oprava, obnova apod.) upozorní SŽ provozovatele vlečky 
písemně v předstihu minimálně tří měsíců. Na sjednanou výluku pro tyto práce upozorní 
provozovatel vlečky SŽ písemně rovněž v předstihu nejméně tři měsíce před zahájením 
předmětné výluky. 

3. O pravidelných kontrolách a prohlídkách zabezpečovacího zařízení na výhybce, popř. 
revizních opatřeních povede SŽ záznamy, které na požádání předloží provozovateli 
vlečky. Uvedené záznamy SŽ archivuje po dobu stanovenou vnitřními předpisy SŽ. 

4. Pravidelné prohlídky a měření zabezpečovacího zařízení na výhybce prováděné SŽ 
dle Vyhlášky MD č. 177/1995 Sb. a předpisů s ní souvisejících se vždy zúčastní 
odpovědný zástupce provozovatele vlečky. SŽ se zavazuje informovat provozovatele 
vlečky o termínu čtvrtletních měření a kontrol výhybky prováděných v rámci předmětu 
plnění této smlouvy, a to formou předložení plánu prohlídek a měření odpovědnému 
zástupci provozovatele vlečky. 

5. Opravy zařízení nad rámec předmětu této smlouvy např. škody způsobené 
provozovatelem vlečky, nehodami nebo živelnými pohromami, provede provozovatel 
vlečky na svoje náklady. 

6. Provozovatel vlečky se zavazuje poskytnout informace potřebné k zajištění činnosti 
a provedení prací podle smlouvy. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  



  

 
 

 

ROZSAH PRACÍ A KALKULACE CEN 

A/ Soupis zabezpečovacího zařízení vlečky, cena služeb 

Název položky Množství Měrná 
jednotka 

Udržovací 
jednotky 

Místnost pro technologii 20 
m2 podlahové 
plochy 

xxx 

Závěr UKMP jako rozdělovač 5 ks xxx 

Uzemnění pro zařízení SZT 1 ks xxx 

Světelné návěstidlo stožárové typ AŽD 70 
s pěti světly 

1 

ks 

xxx 

Výměna žárovky a změření napětí na 
žárovce 

1 ks xxx 

Zkouška funkce přivolávacích návěstí při 
zákl. i nouzovém napájení 

1 ks xxx 

Kontrola viditelnosti návěstidla z kolejiště 10 ks xxx 

Přezkoušení změn návěstních znaků 5 náv.světlo xxx 

Přezkoušení rušení vlakových cest 0,1 10 ks hlav.náv. xxx 

Přezkoušení doby zpoždění odpadu 
návěstního relé 1 ks 

xxx 

El. přestavník EP600 motor bez 
komutátoru na výhybce s kontrolou 
jazyků 2 ks 

xxx 

Přepínací kontaktová sada (pro EP 600) 2 ks xxx 

Měření rozřezného proudu na výhybce 2 ks xxx 

Přezkoušení ztráty dohledu na jízdní cestě 2 ks xxx 

Přezkoušení nouzového přestavování 
výhybek (výkolejek) 

2 ks xxx 

Kontrola a měření vůle kulových kloubů 
kloubové připevňovací soupravy 

2 ks xxx 

Snímač průjezdu kola RSR 180 3 ks xxx 

Vlak se blíží k samostatné předvěsti 3 ks xxx 

Vlak se blíží k hlavnímu návěstidlu 
plastový povrch 

3 ks xxx 

Hlavní návěstidlo je na opačné straně 2 ks xxx 

Výstraha - tabulka s křížem 1 ks xxx 

Relé zástrčkové 37 ks xxx 

Výměna zástrčkového relé 1,85 ks/rok xxx 

Pojistka 1 10 ks xxx 

Jiskřiště uzavřené 1 ks xxx 

Stojanová skříň s ventilací 1 ks xxx 

Počítač náprav AZF (Frauscher) s 
kolovým senzorem RSR 180 

4 ASB deska xxx 

Západková zkouška na výhybce  
s el. přestavníkem pro r = < 60 km/hod. 

2 ks xxx 

Zkouška traťového souhlasu 1 traťový souhlas xxx 

Celkem hodin za rok   xxx 
 

  



  

 
 

 

Údržba zařízení   hod. Kč/hod. 
Roční údržba   xxx xxx 

Celkem   xxx Kč 

    
    
Doprava km Kč/km Počet měsíců 

VW Caddy xxx xxx 12 

Celkem   xxx Kč 

    
Úplné vlastní náklady výkonu 37 670,70 Kč 

    
Celkem bez DPH   37 670,70 Kč 

 

DPH bude účtováno ve výši určené platným zákonem. 

B/ Kontaktní údaje    

Odpovědný zástupce SŽ:    

Vedoucí PS Náchod: xxx, tel. xxx 

VM SZT, udržující okrsek: xxx, tel. xxx 

Zpracovatel přílohy: xxx, tel. xxx 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 2574195

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: c9d09b19-6488-49a2-a94b-a7263239ecd3

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Lenka ZÁMIŠOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 23.03.2022 11:34:02


		2022-03-23T10:34:25+0000




